
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR 10/2010
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 18 lutego 2010 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej.

Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 21 ust. l i ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, póz. 1655, z 2008r. Nr 171, póz.
1058, Nr 220 poz.1420; Nr 227 póz. 1505, z 2009r. Nr 19 poz.101, Nr 65 póz. 545, Nr 91
poz.742, Nr 157 poz.1241, Nr 206 poz.1591, Nr 219 poz.1706, Nr 223 poz.1778) zarządza się
co następuje:

§1.1. Powołuje się komisję przetargową, zwaną dalej „komisją" do przygotowania i
przeprowadzenia postępowania przetargowego na wykonanie następującego zamówienia
publicznego:

„Budowa nawierzchni ulic na osiedlu w obrębie ulic: Wywiórskiego-Fałata-Kossaka ul.
Siemiradzkiego"

w składzie:

- Adam Zdun
- Marek Tobiszewski
- Aneta Kornak-Włodek
- Mariola Grońska
- Dariusz Rudzki

- przewodniczący;
- członek
- sekretarz
- członek
- członek

§2. Komisja przetargowa rozpocznie pracę z dniem 18 lutego 2010 r.

§3. Prace komisji przetargowej regulują zapisy ustawy Prawo zamówień publicznych,
Kodeksu cywilnego oraz regulamin pracy komisji przetargowej stanowiący załącznik do
niniejszego zarządzenia.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U

mgr

Podwzgłęc
lx

m tOfrmilno-prownym
k/tiżeń


